П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

13.02.2023 № 63/01-08

иОб участии в региональном этапе
соревнованиях Чемпионата
Школьной Баскетбольной Лиги
среди учащихся
общеобразовательных организаций

В соответствии с Положением о проведении регионального этапа
Всероссийских соревнований по баскетболу среди команд общеобразовательных
учреждений «Баскетбол в школу» (Чемпионат Школьной баскетбольной лиги
«КЭС -  БАСКЕТ» в Пермском крае) сезона 2022-2023 гг. 27, 28 февраля, 1 марта
2023 года в ФОК «Победа» по адресу: г. Пермь, ул. Обвинская, 9 проводятся
финальные игры в рамках Чемпионата Школьной Баскетбольной Лиги Пермского
края «КЭС-Баскет» среди команд общеобразовательных организаций. В целях
организованного участия в соревнованиях,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» Н.Л. Селивановой,
1.1. обеспечить доставку участников к месту проведения соревнований и

1.2. назначить руководителя школьной команды из числа преподавателей
физической культуры или лиц, их замещающих;

1.3. возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время
следования участников к месту проведения соревнований и обратно, а также во
время соревнований на руководителя школьной команды;

1.4. обязать руководителя школьной команды провести целевой инструктаж
с учащимися по технике безопасности во время участия в соревнованиях, по
правилам дорожной безопасности при передвижении к месту проведения
соревнований.

1.5. оплату расходов произвести из средств местного бюджета, выделенных
на проведение мероприятий для детей и молодёжи, согласно ПФХД.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

обратно;

Начальник управления Л.Е. Степанова